
 

UCHWAŁA NR 168/549/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXXVII/203/2017 z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie zmiany  

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków budżetu dotyczących realizacji zadań 

własnych powiatu wprowadzonych uchwałą Nr XXXVII/203/2017 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) na podstawie wniosku Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o zwiększenie budżetu KP PSP  

w Myśliborzu o kwotę 6.150 zł. ze środków własnych Powiatu na wykonanie audytu 

energetycznego dla budynków Komendy Powiatowej PSP w Myśliborzu ul. Lipowa 1b oraz 

posterunku PSP w Dębnie ul. Kosynierów 6. Wykonanie audytu energetycznego jest 

niezbędne przy kompletowaniu dokumentacji aplikacyjnej pozwalającej ubiegać się  

o dofinansowanie zadań termomodernizacyjnych.  

 


